Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO NQ 138512011 Em 21 de julho de 2011.

o-

Cl)(/J "
 LOII/
N>
_-J

11/0,
02:
-O
"c>
'<tO
"':z:(')Z
Ôl" a
Z o::

11/
QUl
lo( o::
u·o
0(0
u<_11/
00::zll/->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 • Centro
] 480) -300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em atençâo às Indicações
números 374/10 e 1258/10, ambas de autoria do Vereador SERGINHO
GONÇALVES, intormamos que, conforme manifestações prestadas pela
Gerência de Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria Munícipai de
Serviços Públicos, as soiicitações foram atendidas.

Na oportunidade,
protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atencíosamente,

é \

despedimo-nos com os

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

118,lGl 17_67~JIO-6EI~27/l01